
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞAM
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru aprobarea valorii totale a proiectului "Consolidarea şi restaurarea
 

Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani cod SMIS 11123
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului viceprimar Cosmin Ionuţ Andrei privind aprobarea valorii 

totale a proiectului "Consolidarea şi restaurarea Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani cod SMIS 

11123, 

văzând raportul de specialitate al Unităţii de Implementare a Proiectului, 

în conformitate cu prevederile art.36 alin.(J), alin.(2), lit.b) si c), alin.(4) lit.b) si d), alin.tS) 

lit.c) din Legea administratiei publice locale nr.2 I5/200 1, republicată, cu modificările si completări le 

ulterioare, 

În temeiul prevederilor art.4s alin.(1) si alin.(2), lit.d) si e) din Legea administratiei publice 

locale nr.215/200 1, rcpublicată, cu modificările si completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.l Se aprobă valoarea totală de 28.028.826,41 lei inclusiv TVA, aferentă proiectului 

"Consolidarea şi restaurarea Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani" cod SMIS Illn. 

Art.2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate. va duce la 

indeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE SEDINŢ Ă, CONTRASEMNEAZĂ, 

CONSILIER, ~<1;'Lupaşcu SECRETAR, Ioan Apostu 

Botoşani, 19 mai 2016 
Nr.90 


